III A partir da instalação da beneficiária no imóvel objeto do incentivo assumir
a responsabilidade de:

,  '1° cie atividades, obter faturamento mensal superior a R$ 30.000,00
(trinta mil reais) e empregar, no mínimo, dois funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento mensal superior a R$ 35.000 00
(trinta e cinco mil reais) e manter, no mínimo, três funcionários;

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento mensal superior a R$ 40 000 00
(quarenta mil reais) e manter, no mínimo, quatro funcionários;

Art. 5° As despesas decorrentes serão suportadas por dotação orçamentária